
Poznań, dnia 9 maja 2018 roku 
 
DOP-0212-51/2018 

 
 
 

Zarządzenie nr 51/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 9 maja 2018 roku 

 

 
w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Likwidacyjnej ds. Budynków i Budowli 
           Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

 
 
 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 9 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Likwidacyjną ds. Budynków i Budowli Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w składzie: 
 
Przewodniczący - prof. dr hab. Hubert Waligóra 
Członkowie  - mgr inż. Roman Kołodziejczyk 
   - mgr Beata Matuszyńska 
   - Wiesław Janus 
   - przedstawiciel Wydziału użytkującego likwidowany budynek lub 
    budowlę 
 
zwaną dalej Komisją. 
    

§ 2 
 

Nadzór nad działalnością Komisji powierza się Kanclerzowi Uniwersytetu Przyrodniczego        
w Poznaniu. 
 

§ 3 
 

Tracą moc zarządzenie nr 68/2003 Rektora Akademii Rolniczej im. Augusta Cieszkowskiego   
w Poznaniu z dnia 2 września 2003 roku oraz zarządzenie nr 134/2010 Rektora Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 26 października 2010 roku. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
              
 

Rektor 
    
   /-/ 

                  
        prof. dr hab. Jan Pikul 

 


